

第69号議案

平成28年度京都府水道事業会計補正予算（第2号）

（総 則）

第1条 平成28年度京都府水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 平成28年度京都府水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量のうち、年間総給水量及び一日平均給水量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(2) 年間総給水量	38,670,217立方メートル	924,518立方メートル	39,594,735立方メートル
(3) 一日平均給水量	105,946立方メートル	2,533立方メートル	108,479立方メートル

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 水道事業収益	5,427,172千円	△13,986千円	5,413,186千円
第1項 営業収益	4,861,343千円	19,716千円	4,881,059千円
第2項 営業外収益	565,829千円	△33,702千円	532,127千円
	支 出		
第1款 水道事業費用	5,269,876千円	△8,590千円	5,261,286千円
第1項 営業費用	4,554,209千円	△81,626千円	4,472,583千円

第2項 営業外費用	714,665千円	73,036千円	787,701千円
-----------	-----------	----------	-----------

(資本的収入及び支出)

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「2,653,432千円」を「2,377,614千円」に、「260,649千円」を「232,174千円」に、「399,214千円」を「282,785千円」に、「1,993,569千円」を「1,862,655千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
収 入			
第1款 資本的収入	3,652,544千円	30,553千円	3,683,097千円
第1項 企業債	2,803,000千円	△392,000千円	2,411,000千円
第2項 出資金	655,129千円	△12,552千円	642,577千円
第3項 補助金	194,414千円	175,105千円	369,519千円
第5項 貸付金元金収入	0千円	260,000千円	260,000千円
支 出			
第1款 資本的支出	6,305,976千円	△245,265千円	6,060,711千円
第1項 建設改良費	4,232,107千円	△245,265千円	3,986,842千円

(企業債)

第5条 予算第6条中「2,803,000千円」を「2,411,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第6条 予算第8条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	558,997千円	△12,786千円	546,211千円

平成29年3月7日提出

京都府知事 山田 啓二